Curso Superior em qualquer área com pós-graduação em Educação Inclusiva.

2. REMUNERAÇÃO, CARGA HORÁRIA E ATRIBUIÇÕES DO CONTRATADO

2.1. A remuneração equivale ao cargo nível de Classificação E,  Padrão de Vencimento 1, em regime de 40 horas semanais,
no valor de R$ 4.967,04 (quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais e quatro centavos) de acordo com o Plano de Carreiras dos Cargos
dos Técnicos Administrativos em Educação – PCCTAE, conforme dispõe a Lei n°11.091 de 12 de janeiro de 2005.

2.2. Na remuneração mensal poderão ser acrescidos os seguintes benefícios: Auxílio Alimentação no valor de R$ 1.175,00
(mil cento e setenta e cinco reais); Auxilio Pré-Escolar, no valor de R$ 484,90 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos) e
Auxilio Transporte, de acordo com a legislação vigente.

2.3. O regime de trabalho será de 40 horas semanais, nos períodos matutino, vespertino e/ou noturno, de acordo com a
necessidade da instituição, podendo ainda ser necessária à participação do profissional em atividades letivas aos finais de semanas,